responsabile del procedimento (RUP) dott.ssa Lara Fioroni, direttore consortile. 
Telefono: 0465 621048 #4  
PEC: bimdelchiesecondino@legalmail.it  Sito internet: http://www.bimchiese.tn.it  

2. OGGETTO DELLA CESSIONE 

Partecipazione azionaria composta dal seguente unico lotto composto da n.69.613 

(sessantanovemilaseicentotredici) azioni  ordinarie della società Aquadolce Spa 

Partecipazioni e Sviluppo” pari allo 0,64% (zerosessantaquattro%) del capitale sociale 

per un prezzo a base d’asta pari a Euro 0,14 (Euro zero/14) per ogni azione ed ad Euro 

9.745,82 (Euro novemilasettecentoquarantacinque/82) per l’intera partecipazione azionaria. 

È esclusa l’offerta per l’acquisto di una sola quota parte del lotto. 

3. PROFILO SOCIETARIO 

La società AQUADOLCE SPA PARTECIPAZIONI E SVILUPPO (C.F.02123350981) è iscritta al 

mailto:bimdelchiesecondino@legalmail.it

[...]

interessenze in società, imprese, consorzi, fondi aperti e chiusi ed assicurazioni di qualsiasi genere, 
sia italiane che di diritto estero, sia quotate che non quotate, operando anche concentrazioni e 
fusioni”. 

Il capitale sociale alla data del 31 dicembre 2021 è determinato in € 3.703.314,34 
(tremilionisettecentotremilatrecentoquattordici/34) rappresentato da n. 10.892.101 azioni dal valore 
nominale di  € 0,34 (Euro zero/34) ciascuna. 
Le azioni sono nominative e ogni azione dà diritto ad un voto. 

4. SOGGETTI AMMESSI A PARTECIPARE 

Sono ammessi a partecipare: 

➢ persone fisiche che intendano diventare esse stesse proprietarie delle azioni o che agiscano